
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 СТАНИЦЫ КАЛИНИНСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 
 

от 11.03.2019 г.                                                                                           №52   
ст-ца Калининская 

 

 

 

Об утверждении Положения о Совете ДОУ 

 

 

      В целях осуществления самоуправленческих начал, развития инициативы 

коллектива, реализации прав автономии дошкольного -образовательного 

учреждения в решении вопросов, способствующих организации 

образовательного процесса и финансово-хозяйственной деятельности, 

расширение коллегиальных, демократических форм управления, на основании 

протокола собрания трудового коллектива № 1 от 11.03.2019 года,  

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить «Положение о Совете ДОУ муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения- детский сад 

общеразвивающего вида №6 станицы Калининской» 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующая МАДОУ- д/с № 6 : ___________ А. А. Булатова 
 


		2021-03-20T17:15:44+0300
	Булатова Алла Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




